ニュースレポート

  令和４年３月１１日

報 道 機 関  各 位

社会福祉課 いきがい福祉総務係

タイトル   赤穂市内の最高齢者の変更について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市内の最高齢者であった石橋てるこさんが令和４年３月１０日に

１０５歳でご逝去されました。

  これに伴い、赤穂市内では１０５歳の女性の方が最高齢者となります。

※この度、市内の最高齢者となられた方の住所、氏名、生年月日に

つきましては、ご家族のご意向により非公表といたします。

問い合わせ先

部課係名： 健康福祉部 社会福祉課 いきがい福祉総務係

担当者名： 大川、前田

電  話： 0791－43－6809（直通）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791－45－3396

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）  議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市